
KATALOG 
V ÝROBKŮ



Celková šířka krytiny: 

Efektivní šířka krytiny: 

Šířka mezi vlnami: 

Celková délka tabule: 

Efektivní délka tabule: 

Délka modulu: 

Celková výška: 

Výška prolisu: 

Výška zvlnění: 

Krycí plocha tabule: 

Tloušťka plechu: 

Vrstva zinku: 

Hmotnost 1 ks: 

Rozměry palety: 

Počet tabulí na paletě: 

Počet vrstev/tabulí ve vrstvě na paletě: 

Množsví efektivních m² na paletě: 

Hmotnost palety:

1190 mm 
1150 mm 
230 mm 
736 mm 
700 mm 
350 mm 

61 mm 
35 mm 
26 mm 

0,805 m2 
0,5 mm 

min. 275 g/m2 
max 3,7 kg 

1200 × 800 × 940 mm 
350 szt. 

10/35 szt. 
281,75 m2 

~1320 kg

Celková šířka krytiny: 

Efektivní šířka krytiny: 

Šířka mezi vlnami: 

Celková délka tabule: 

Efektivní délka tabule: 

Délka modulu: 

Celková výška: 

Výška prolisu: 

Výška zvlnění: 

Krycí plocha tabule: 

Tloušťka plechu: 

Vrstva zinku: 

Hmotnost 1 ks: 

Rozměry palety: 

Počet tabulí na paletě: 

Počet vrstev/tabulí ve vrstvě na paletě: 

Množsví efektivních m² na paletě: 

Hmotnost palety:

1180 mm 
1100 mm 

183 mm 
735 mm 
700 mm 
350 mm 

59 mm 
35 mm 
24 mm 
0,77 m2 
0,5 mm 

min. 275 g/m2 
max 3,7 kg 

1200 × 800 × 990 mm 
352 szt. 

11/32 szt. 
271,04 m2 

~1330 kg

STĚNOV Ý SYSTÉMY

KONSTRUKČNÍ PROFILY

PLOTOV Ý SYSTÉM

PROFILY A PŘÍSLUŠENST VÍ SDK

PODHLEDY

OKAPOV Ý SYSTÉM

KLEMPÍŘSKÉ DOPLŇKY

STŘEŠNÍ PANELY

VELKOFORMÁTOVÉ KRY TINY

MALOFORMÁTOVÉ KRY TINY

24 59

~1180

1100

350

35

735

350

26 61

~1190

1150 (5x230)

350

35

736

350

31

MALOFORMÁTOVÉ KRYTINY



Celková šířka krytiny: 

Efektivní šířka krytiny: 

Šířka mezi vlnami: 

Celková délka tabule: 

Efektivní délka tabule: 

Délka modulu: 

Celková výška: 

Výška prolisu: 

Výška zvlnění: 

Krycí plocha tabule: 

Tloušťka plechu: 

Vrstva zinku: 

Hmotnost 1 ks: 

Rozměry palety: 

Počet tabulí na paletě: 

Počet vrstev/tabulí ve vrstvě na paletě: 

Množsví efektivních m² na paletě: 

Hmotnost palety:

1196 mm 
1140 mm 
228 mm 
725 mm 
700 mm 
350 mm 

46 mm 
35 mm 
11 mm 

0,798 m2 
0,5 mm 

min. 275 g/m2 
max 3,7 kg 

1200 × 800 × 1040 mm 
319 szt. 

11/29 szt. 
254,56 m2 

~1200 kg

Celková šířka krytiny: 

Efektivní šířka krytiny: 

Šířka mezi vlnami: 

Celková délka tabule: 

Efektivní délka tabule: 

Délka modulu: 

Celková výška: 

Výška prolisu: 

Výška zvlnění: 

Krycí plocha tabule: 

Tloušťka plechu: 

Vrstva zinku: 

Hmotnost 1 ks: 

Rozměry palety: 

Počet tabulí na paletě: 

Počet vrstev/tabulí ve vrstvě na paletě: 

Množsví efektivních m² na paletě: 

Hmotnost palety:

1195 mm 
1150 mm 
230 mm 
735 mm 
700 mm 
350 mm 

58 mm 
35 mm 
23 mm 

0,805 m2 
0,5 mm 

min. 275 g/m2 
max 3,7 kg 

1210 × 800 × 1040 mm 
352 szt. 

11/32 szt. 
283,36 m2 

~1330 kg

350

35

725

350

11 46

~1196

1140 (5x228)

23 58

~1195

1150

350

35

735

350

Celková šířka krytiny: 

Efektivní šířka krytiny: 

Šířka mezi vlnami: 

Celková délka tabule: 

Efektivní délka tabule: 

Délka modulu: 

Celková výška: 

Výška prolisu: 

Výška zvlnění: 

Krycí plocha tabule: 

Tloušťka plechu: 

Vrstva zinku: 

Hmotnost 1 ks: 

Rozměry palety: 

Počet tabulí na paletě: 

Počet vrstev/tabulí ve vrstvě na paletě: 

Množsví efektivních m² na paletě: 

Hmotnost palety:

1190 mm 
1133 mm 
283 mm 
845 mm 
800 mm 
400 mm 

65 mm 
35 mm 
30 mm 
0,91 m2 
0,5 mm 

min. 275 g/m2 
max 4,3 kg 

1210 × 1000 × 760 mm 
350 szt. 

5/70 szt. 
318,5 m2 

~1500 kg

30 65

~1190

1133

400

35

845

400

Grafitová
455

Cihlově 
červená
742

Černá
015

Hnědá
384

Tmavě 
červená
757

Grafitová
7024

Cihlově 
červená
8004

Černá
9005

Hnědá
8017

PROLIS ZAHNUTÍ DOLNÍHO

OKRAJE TABULE

MONTÁŽNÍ OT VORY

PŘIPRAVENÉ VE V ÝROBĚ

MALOFORMÁTOVÉ KRYTINYMALOFORMÁTOVÉ KRYTINY



Grafitová
P716B

Černá
P905B

Hnědá
P817B

Grafitová
455

Cihlově 
červená
742

Černá
015

Hnědá
384

Tmavě 
červená
757

Grafitová
7024

Cihlově 
červená
8004

Černá
9005

Hnědá
8017

PROLIS ZAHNUTÍ DOLNÍHO

OKRAJE TABULE

MONTÁŽNÍ OT VORY

PŘIPRAVENÉ VE V ÝROBĚ

LET ZÁRUKY

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Šířka mezi vlnami: 

Délka krytiny: 

Délka modulu: 

Celková výška: 

Výška prolisu: 

Tloušťka plechu: 

Vrstva zinku: 

Počet barev: 

1180 mm 
1100 mm 

183 mm 
1155-6505 mm 

350 lub 400 mm 
43 mm 
20 mm 
0,5 mm 

min. 275 g/m2 
47

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Šířka mezi vlnami: 

Délka krytiny: 

Délka modulu: 

Celková výška: 

Výška prolisu: 

Tloušťka plechu: 

Vrstva zinku: 

Počet barev: 

1140 mm 
1040 mm 

208 mm 
1155-6505 mm 

350 lub 400 mm 
54 mm 
20 mm 
0,5 mm 

min. 275 g/m2 
47

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Šířka mezi vlnami: 

Délka krytiny: 

Délka modulu: 

Celková výška: 

Výška prolisu: 

Tloušťka plechu: 

Vrstva zinku: 

Počet barev: 

1180 mm 
1100 mm 

183 mm 
1155-6505 mm 

350 lub 400 mm 
37 mm 
14 mm 

0,5 mm 
min. 275 g/m2 

35

Kapilární drážka a dodatečný žlábek 
odvádějící vodu ze střechy.

Kapilární drážka a dodatečný žlábek  
odvádějící vodu ze střechy.

Kapilární drážka.

Dostupné povrchové úpravy: Polyester lesk, Polyester Mat 

hrubozrnný, GreenCoat  Rough  Matt  Polyester, GreenCoat Nova,  

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  X-Matt, Granite  HDX

Dostupné povrchové úpravy: Polyester lesk, Polyester Mat 

hrubozrnný, GreenCoat  Rough  Matt  Polyester, GreenCoat Nova,  

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  X-Matt, Granite  HDX

Dostupné povrchové úpravy: Polyester lesk, Polyester Mat 

hrubozrnný, GreenCoat  Rough  Matt  Polyester, GreenCoat Nova,  

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  X-Matt, Granite  HDX

AKCESORIA DACHOWEMALOFORMÁTOVÉ KRYTINY VELKOFOMÁTOVÉ KRYTINY 



Vylisované logo výrobce je zárukou vysoké 
kvality a bezproblémové montáže výrobku.

Hřebenáč

GSF-30 
Ferrara 

GSV-30 
Venecja 
 
 
GSM-30 
Murano 
 
 
GSB-30 
Bella Sara 
 
 
GSR-30 
Rialto 
 
 

Celková délka: 1810 mm 
Krycí délka: 1700 mm 

Celková délka: 1950 mm 
Krycí délka: 1840 mm 
 
Celková délka: 1945 mm 
Krycí délka: 1815 mm 
 
Celková délka: 1940 mm 
Krycí délka: 1830 mm 
 
Celková délka: 1950 mm 
Krycí délka: 1840 mm 
 

Okapní plech pod krytinu PN

Větrací komínek

Úžlabí RK

Hřebenáč GT-16 Startovací lišta 
pro Prime  Click  LS-14

Hřebenáč GTR

Závětrná lišta horní WB

Závětrná lišta dolní WZR
Závětrná lišta horní 
WZN

Ventilační lišta 
pod hřebenáč GTR  LWG-29

Šroub samovrtný typ TORX  
pro maloformátové krytiny 

Farmářský šroub samovrtný  
pro krytiny 

Střešní fólie 135/180

2
5

545

515

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu: 

Vrstva zinku: 

Minimální sklon střechy:

345 mm 
307 mm 

800-8000 mm 
25 mm 

0,5-0,7 mm 
min. 275 g/m2 

8o (14%)

Dostupné povrchové úpravy: Polyester lesk, Polyester 

Mat hrubozrnný, GreenCoat  Nova,  GreenCoat Nova 

Matt,  GreenCoat  X-Matt,  GreenCoat  Rough  Matt 

Polyester

Typy zesílení (podélné prolisování panelu): 

• ve tvaru  lichoběžníku 

• ve tvaru   trojúhelníku 

• bez  zesilujících prolisů  (hladký panel)

Dostupné varianty provedení panelu 

(vyztužuje a tvoří jednoduchou linii okapu): 

• 25  mm  jednoduché ukončení  panelu  ze strany  hřebene 

a  25  mm  jednoduché ukončení  panelu  ze strany  okapu 

• 25  mm  jednoduché ukončení  panelu  ze strany  hřebene  

a  25  mm  předehnutí   panelu  ze strany okapu

• bez jednoduchého ukončení  panelu  ze strany  hřebene  

a  25  mm  předehnutí   panelu  ze strany okapu

• bez jednoduchého ukončení  panelu   ze strany  hřebene  

a  50  mm  předehnutí  panelu  ze  strany okapu

• bez jednoduchého ukončení  na  obou  stranách  panelu

PANELE DACHOWE - RĄBEKSTŘEŠNÍ PANELY - DRÁŽKAKLEMPÍŘSKÉ DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KRYTINÁM

345

2
5

307

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu: 

Vrstva zinku: 

Minimální sklon střechy:

545 mm 
515 mm 

800-8000 mm 
25 mm 

0,5-0,7 mm 
min. 275 g/m2 

8o (14%)



2
5

563

550

2
5

355

342

2
7

369

359

2
7

586

576

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu: 

Vrstva zinku: 

Minimální sklon střechy:

355/563 mm 
342/550 mm 

800-8000 mm 
25 mm 

0,5-0,7 mm 
min. 275 g/m2 

8o (14%)

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu: 

Vrstva zinku: 

Minimální sklon střechy:

369/586 mm 
359/576 mm 

800-8000 mm 
27 mm 

0,6 mm 
min. 350 g/m2 

3,6o (6,3%)

Dostupné povrchové úpravy: Polyester lesk, Polyester Mat 

hrubozrnný, GreenCoat  Nova,  GreenCoat  Nova Matt, 

GreenCoat  X-Matt,  GreenCoat  Rough  Matt  Polyester

Tradiční montáž pomocí příponky, spojená s moderním 

západkovým systém typu Click.

Použití pevných a pohyblivých příponek usnadňuje 

pracování materiálu v závislosti na měnící se teplotě a 

povětrnostních podmínkách v našem klimatickém pásmu.

Vyráběný na speciální objednávku Klienta 

(hliník, měď, titan-zinek).

Panel pro dvojitou stojatou drážkou se vyrábí  

na objednávku.

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1225 mm 
1200 mm 

500-6000 mm 
5 mm 

0,5-0,7 mm

TRB-6/1200 STĚNOV Ý PROFIL  [B],  STŘEŠNÍ PODHLED

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1200 mm 
1166 mm 

500-6000 mm 
8 mm 

0,5-0,7 mm

TRB-8/1166 STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester   lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro stěnový profil.

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro stěnový profil.

BLACHY TRAPEZOWE I ELEWACYJNETRAPÉZOVÉ  A STĚNOVÉ PLECHYSTŘEŠNÍ PANELY - DRÁŽKA



Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1189 mm 
1170 mm 

500-6000 mm 
7 mm 

0,5-0,7 mm

TRB-8/1170 STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1080 mm 
1064 mm 

500-12000 mm 
12 mm 

0,5-0,7 mm

TRB-12/1064 STŘEŠNÍ PROFIL  [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro stěnový profil.

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro stěnový profil.

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1154/1160 mm 
1120 mm 

500-8000 mm 
12 mm 

0,5-0,7 mm

TRB-12/1120 STŘEŠNÍ PROFIL   [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1117/1132 mm 
1080 mm 

500-12000 mm 
14 mm 

0,5-0,75 mm

TRB-14/1080 STŘEŠNÍ PROFIL   [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro stěnový profil.

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro stěnový profil.

TRAPÉZOVÉ  A STĚNOVÉ PLECHY TRAPÉZOVÉ  A STĚNOVÉ PLECHY



Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1110 mm 
1060 mm 

500-12000 mm 
18 mm 

0,5-0,75 mm

TRB-18/1060 STŘEŠNÍ PROFIL   [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1130 mm 
1100 mm 

500-12000 mm 
18 mm 

0,5-0,75 mm

TRB-18/1100 STŘEŠNÍ PROFIL [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro stěnový profil.

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro stěnový profil.

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1163/1170 mm 
1124 mm 

500-12000 mm 
17 mm 

0,5-0,88 mm

TRB-18/1124 STŘEŠNÍ PROFIL   [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1124 mm 
1100 mm 

500-12000 mm 
29 mm 

0,5-0,88 mm

TRB-30/1100 STŘEŠNÍ PROFIL [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk,  

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX,  

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro střešní a stěnový profil. 

Možnost nalepení antikondenzační textilie Dripstop.

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro stěnový profil.

TRAPÉZOVÉ  A STĚNOVÉ PLECHY TRAPÉZOVÉ  A STĚNOVÉ PLECHY



Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1010 mm 
965 mm 

500-12000 mm 
35 mm 

0,7-0,88 mm

TRB-35/965 STŘEŠNÍ PROFIL [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1070 mm 
1035 mm 

500-12000 mm 
34 mm 

0,5-0,88 mm

TRB-35/1035 STŘEŠNÍ PROFIL [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk,  

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX,  

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro střešní a stěnový profil. 

Možnost nalepení antikondenzační textilie Dripstop.

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro střešní a stěnový profil. 

Možnost nalepení antikondenzační textilie Dripstop.

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1080 mm 
1050 mm 

500-12000 mm 
34 mm 

0,5-0,88 mm

TRB-35/1050 STŘEŠNÍ PROFIL [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

960 mm 
900 mm 

500-12000 mm 
43 mm 

0,5-0,88 mm

TRB-45/900 STŘEŠNÍ PROFIL [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro střešní a stěnový profil. 

Možnost nalepení antikondenzační textilie Dripstop.

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro stěnový profil. 

Možnost nalepení antikondenzační textilie Dripstop.

TRAPÉZOVÉ  A STĚNOVÉ PLECHY TRAPÉZOVÉ  A STĚNOVÉ PLECHY



Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1074 mm 
1040 mm 

500-12000 mm 
50 mm 

0,5-1,0 mm

TRB-50/1040 STŘEŠNÍ PROFIL [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

960 mm 
920 mm 

500-12000 mm 
55 mm 

0,5-1,0 mm

TRB-55/920 STŘEŠNÍ PROFIL [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro střešní a stěnový profil. 

Možnost nalepení antikondenzační textilie Dripstop.

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro střešní a stěnový profil. 

Možnost nalepení antikondenzační textilie Dripstop.

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

900 mm 
854 mm 

500-12000 mm 
55 mm 

0,5-1,0 mm

TRB-55K/854 STŘEŠNÍ PROFIL [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

974 mm 
944 mm 

500-12000 mm 
60 mm 

0,5-1,0 mm

TRB-60/944 STŘEŠNÍ PROFIL [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro střešní a stěnový profil. 

Možnost nalepení antikondenzační textilie Dripstop.

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

GreenCoat  Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  Granite  HDX, 

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování pro střešní a stěnový profil. 

Možnost nalepení antikondenzační textilie Dripstop.

TRAPÉZOVÉ  A STĚNOVÉ PLECHY TRAPÉZOVÉ  A STĚNOVÉ PLECHY



Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1127 mm 
1090 mm 

1800-15000 mm 
85 mm 

0,75-1,5 mm

TRB-84/1090 STŘEŠNÍ PROFIL [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1055 mm 
1020 mm 

1800-15000 mm 
92 mm 

0,75-1,5 mm

TRB-94/1020 STŘEŠNÍ PROFIL [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  

Polyester  lesk,  Pozink 

 

Trapézy o délce více než 12 mb jsou vyráběny na individuální objednávku. 

Možnost nalepení antikondenzační textilie Dripstop u střešního profilu.

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  

Polyester  lesk,  Pozink 

 

Trapézy o délce více než 12 mb jsou vyráběny na individuální objednávku.  

Možnost nalepení antikondenzační textilie Dripstop u střešního profilu.

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

957 mm 
930 mm 

500-15000 mm 
135 mm 

0,75-1,5 mm

TRB-135/930 STŘEŠNÍ PROFIL [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

868 mm 
840 mm 

500-15000 mm 
153 mm 

0,75-1,5 mm

TRB-150/840 STŘEŠNÍ PROFIL [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  

Polyester  lesk,  Pozink 

 

Trapézy o délce více než 12 mb jsou vyráběny na individuální objednávku.

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  

Polyester  lesk,  Pozink 

 

Trapézy o délce více než 12 mb jsou vyráběny na individuální objednávku.

TRAPÉZOVÉ  A STĚNOVÉ PLECHY TRAPÉZOVÉ  A STĚNOVÉ PLECHY



Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

774 mm 
750 mm 

500-15000 mm 
158 mm 

0,75-1,5 mm

TRB-160/750 STŘEŠNÍ PROFIL [A],  STĚNOV Ý PROFIL  [B]

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1138 mm 
1100 mm 

500-6000 mm 
18 mm 

0,5-0,7 mm

FB-18/1100 STĚNOV Ý VLNIT Ý PROFIL  [B]

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk,  

GreenCoat Nova  Matt,  GreenCoat  Rough  Matt  Polyester, Granite  HDX,  Polyester  

lesk, Polyester  Mat  hrubozrnný,  Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost foliování.

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  Rough  Matt Polyester,  

Polyester  lesk,  Pozink 

 

Trapézy o délce více než 12 mb jsou vyráběny na individuální objednávku.

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

1032 mm 
930 mm 

500-12000 mm 
50 mm 
0,7 mm

FEB-50/930 STĚNOV Ý VLNIT Ý PROFIL  [B]

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

335 mm 
270/280 mm 

900-6000 mm 
23/33-36 mm 

0,7-1,0 mm

PEG-1/270 (280) FASÁDNÍ PANEL

Dostupné povrchové úpravy: Polyester  lesk,  Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost výroby jiných rozměrů dle individuálních požadavků.

Dostupné povrchové úpravy: Polyester  lesk,  Aluzinek 

 

Možnost foliování.

TRAPÉZOVÉ  A STĚNOVÉ PLECHY TRAPÉZOVÉ  A STĚNOVÉ PLECHY



Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

255 mm 
215 mm 

900-6000 mm 
30 mm 

0,7-1,0 mm

PEG-2/215 FASÁDNÍ PANEL

Celková šířka: 

Efektivní šířka: 

Délka krytiny: 

Celková výška: 

Tloušťka plechu:

255/360 mm 
220/325 mm 

900-6000 mm 
25 mm 

0,5-0,8 mm

PEG-3/220 (325) FASÁDNÍ PANEL

220 - 325

Dostupné povrchové úpravy: GreenCoat  X-Matt, GreenCoat  Nova  lesk, 

Polyester  lesk,  Polyester  Mat  hrubozrnný, Aluzinek 

 

Možnost výroby jiných rozměrů dle individuálních požadavků.

Dostupné povrchové úpravy: Polyester  lesk,  Aluzinek,  Pozink 

 

Možnost výroby jiných rozměrů dle individuálních požadavků.

Starrtovací lišta LS-6

Roh NR-2

Okap  OK-2

Dilatace DL-13

Roh po složení NR-1,2

Okap  OK-3

Roh NR-1

Okap  OK-1

Okap  OK-4

KLEMPÍŘSKÉ DOPLŇKYTRAPÉZOVÉ  A STĚNOVÉ PLECHY



Parapet

Úžlabí 
RK-23,  RK-30

Závětrná lišta horný 
WT-14

Hřeben pro trapézové plechy 
GT-11, GT-16

Okapní plech  
PN-15,  PN-17

Hřeben pro trapézové plechy 
GTR

Rozsah šířky A: 

Délka: 

Tloušťka plechu: 

Celková délka: 

Efektivní délka:

70-390 mm  
max. 6000 mm 

0,7-1,5 mm 
2015 mm 
1915 mm

T YPY POVRCHOV ÝCH ÚPRAV

Konečná povrchová úprava 

Základní nátěr 

Pasivační vrstva 

Zinek 

Ocelové jádro 

Zinek 

Pasivační vrstva 

Základní nátěr 

Ochranný nátěr

GreenCoat 
Rough Matt 

Polyester 

05
LET

ZÁRUKY

GreenCoat 
X-Matt 

GreenCoat 
Nova Połysk 

GreenCoat 
Nova Matt 

Záruka reprodukovatelnosti barvy pro  

nátěry GreenCoat  D-Matt

LETÁ 

ZÁRUKA

OCHRANNÉ POVRCHYKLEMPÍŘSKÉ DOPLŇKY



Poliester 
Połysk 

Granite 
HDX 

D-Matt Poliester 
Mat  

Hrubozrnný 

Alucynk Ocynk

LET
ZÁRUKY

LETÁ 

ZÁRUKA

LET
ZÁRUKY

25

Každá dostupná povrchová úprava má 

ochrannou vrstvu zinku s garantovanou 

váhou, a s Individuálním Certifikátem 

Střechy. 

Granite® Deep Mat      
ArcelorMittal Eisenhüttenstadt GmbH guarantees to

BUDMAT, Bogdan Więcek

ul. OTOLIŃSKA 25

09-407 PŁOCK

POLAND 

that the Modular Roo�ng Tiles produced from di�erent batches of
organic coated steel supplied by ArcelorMittal Eisenhüttenstadt can
be combined on one roof without disturbing visual uniformity as
stipulated in the Supply Agreement dated 30.05.2016*.

* For full text see page 2

Colour Consistency Guarantee

minimum

ZINEC

g/m2

Výška: 

Tloušťka plechu: 

Šířka profilu: 

Materiál:

100-400 mm  
1,23-3,00 mm 

B1,B2 (individuální ujednání) 
Zn 275 g/m2, S350GD, S390GD

Typ C PROFIL

Výška: 

Tloušťka plechu: 

Šířka profilu: 

Materiál:

100-400 mm  
1,23-3,00 mm 

B1,B2 (individuální ujednání) 
Zn 275 g/m2, S350GD, S390GD

Typ Z PROFIL

PROFILY C,Z,S A KONSTRUKČNÍ PRVKY

Záruka reprodukovatelnosti barvy pro  

nátěry Granite® Deep Mat D-Matt

OCHRANNÉ NÁTĚRY



Výška: 

Hloubka: 

Délka: 

Tloušťka plechu:

500/600 mm  
100-160 (co 10) mm 

2000-12000 mm 
0,75-1,25 mm

KSW-500 (600) KAZETOVÁ VNITŘNÍ STĚNA

Výška: 

Tloušťka plechu: 

Šířka profilu: 

Materiál:

140-420 mm  
1,23-3,00 mm 

B1,B2 (individuální ujednání) 
Zn 275 g/m2, S350GD, S390GD

Typ S PROFIL

Varianta profilu: 

Celková šířka: 

Šířka profilu: 

Délka profilu: 

Výška profilu: 

Tloušťka plechu:

Ω20/Ω30/Ω50 
90/120/140 mm 

44/70/87 mm 
8500 mm 

20/30/50 mm 
0,7-1,0 mm

OMEGA Ω  STANDARDNÍ  PRVEK PODKONSTRUKCE

Barvu lze vybrat individuálně. Možnost vyrobení kazety z děrovaného plechu. 

Kazety s délkou více než 12 mb jsou vyráběny na individuální objednávku.

PROFILY C,Z,S A KONSTRUKČNÍ PRVKY PROFILY C,Z,S A KONSTRUKČNÍ PRVKY



ROCK S SYSTÉM LEHKÉHO FASÁDNÍHO PL ÁŠTĚ

System Rock S  
s trapézovým plechem TRB

System Rock S  
s vlnitým plechem FB-18

System Rock S  
s vlnitým plechem FEB-50

Nosným prvkem lehkého fasádního pláště jsou vnitřní kazety stěny 

KSW vyráběné firmou BUDMAT. Vstupní materiál pro kazety je 

ocelový plech S280GD a S320GD (dle normy PN-EN  10326:2006) 

o tloušťkách 0,75  mm,  0,88  mm,  1,00  mm  a  1,25 mm. 

Velká rozmanitost výrobku a vysoká kvalita použitých materiálů 

umožňuje úplnou optimalizaci nosného profilu. 

Tloušťka nátěru (do  25  μm) umožňuje použití systému v 

objektech s korozními kategoriemi C1, C2, C3. Vnitřní strana 

stěny je opatřena dekoračním nátěrem RAL, tvoří velmi estetickou 

přepážku a nevyžaduje dodatečné dokončovací práce.

Vnější obklad systému BUDMAT  ROCK S jsou trapézové plechy 

TRB, vlnité plechy FB-18 a FEB-50, fasádní panely PEG a fasádní 

kazety KSZ montovány v horizontálním nebo vertikálním systému. 

Široká škála různých druhů prolisování fasádních obložení splňuje 

požadavky i těch nenáročnějších architektů a investorů. 

BUDMAT  ROCK  S je systém lehkého fasádního pláště. 

První výrobek toho typu na polském trhu označený 

symbolem CE. Náš systém byl přetestován v souladu 

s požadavky harmonizované normy výrobku PN-EN 

13830:2005 „Fasádní pláště. Norma výrobku“   

Použití materiálů vysoké kvality umožňuje získat dokonalé 

technické parametry systémové stěny v rozsahu: 

•  požární odolnosti 

•  reakce na oheň 

•  akustické izolace 

•  tepelné izolace 

•  nosnosti 

•  těsnosti 

•  odolnosti proti nárazu

Koleno – dvě hrdla

Čelo žlabu s těsněním i lepené

Kotlík

Vnitřní roh  90° (kout) 
*Dostupný také 135o

Koleno výtokové (jedno hrdlo)

Hák žlabu čelní PVC

Objímka svodu kovová

Spojka svodu

Hák žlabu kovový

Objímka svodu PVC

Vnější roh 90° 
*Dostupný také 135o

OKAPOVÉ SYSTÉMY PVCPROFILY C,Z,S A KONSTRUKČNÍ PRVKY



75/63

125/90 
125/110 
 
 
150/110 

SYSTÉMY

Spojka žlabu

Žlab

Svod

Trn objímky

Napojení do svodu T

Gajgr

Hnědý
~RAL 8017
75–125–150

Černý
~RAL 9005
75–125–150

Tmavě hnědý
~RAL 8019
75–125–150

Cihlově červený
~RAL 8004
125–150

Grafitový
~RAL 7016
75–125–150

Bílý
~RAL 9010
125–150

Koleno 60o

Hák čelní (plech)

Čelo žlabu

Spojka okapu se sponou

Kotlík

Hák čelní (pásovina)

Objímka svodu (pásovina)

Spojka svodu

Hák 

Koleno výtokové  60o

Objímka svodu (plech)

Spojka okapu

OKAPOVÝ SYSTÉM KOVOVÝOKAPOVÉ SYSTÉMY PVC



Výpusť do sudu

Vnější roh 90o 

*Dostupný také 135° bez těsnění

Vnitřní roh 90o (kout) 

*Dostępny również 135o bezuszczelkowy 

 

Gajgr

Trn objímky

Napojení do svodu T

Žlab

Kleště na čelaSvodTrn objímky svodu na stěnu

Opravný lak Odvodňovací košTěsnící tmel

Hnědý
~RAL 8028/8017
GreenCoat RWS 434

125–135–150

Černý
~RAL 9005
GreenCoat RWS 015

125–135–150

Zelený
~RAL 6020
GreenCoat RWS 830

125–150

Tmavě hnědý
~RAL 8019
GreenCoat RWS 387

125–135–150

Cihlově červený
~RAL 8004
GreenCoat RWS 742

125–150

Měděný
~RAL 8003
GreenCoat RWS 778

125–150

Grafitový
~RAL 7011
GreenCoat RWS 087

125–135–150

Antracitový
~RAL 7016
GreenCoat RWS 036

125–135–150

Tmavě červený
~RAL 3009
GreenCoat RWS 758

125–150

Stříbrná metalíza
~RAL 9006
GreenCoat RWS 045

125–150

Bílý
~RAL 9002
GreenCoat RWS 001

125–150

Magnelis
Přírodní - tmavě šedý
Patinovací efekt

125–135–150

125/90 
125/100 
 
 

135/90 
135/100

150/90 
150/100 
 
 

SYSTÉMY

OKAPOVÝ SYSTÉM KOVOVÝOKAPOVÝ SYSTÉM KOVOVÝ



Panel základní (plný) Panel ventilační (perforovaný)

PODHLEDY PVC

Efektivní šířka: 

Výška panelu: 

Délka panelu: 

Efektivní plocha: 

Tloušťka plechu:

506 mm 
9 mm 

3 m 
1,518 m2 

0,5 mm 

Hnědý
~RAL 8017 
Polyester  lesk

Grafitový
GreenCoat 
X-MATT 455

Antický dub
Imitace dřeva

Zlatý dub 
Imitace dřeva

Antracitový
~RAL 7016
Polyester  lesk

Hnědý
~RAL 8017 
Poliester  Mat
Hrubozrnný 

Ořech 
Imitace dřeva

Zlatý dub (struktura) 
Imitace dřeva

Hnědý
GreenCoat 
X-MATT 384

Grafitový
~RAL 7024
Poliester  Mat
Hrubozrnný 

546

506

101

9

35

 

546

506

101

35

9

Panel základní (plný) Panel ventilační (perforovaný)

Lišta J Lišta L

PODHLEDY KOVOVÉ

Machoń  
Imitace dřeva

Ciemny dąb 
Imitace dřeva

Buk 
Imitace dřeva

Efektivní šířka: 

Výška panelu: 

Délka panelu:

306 mm 
12,2 mm 

3 m 

Hnědý
~RAL 8017

Černý
~RAL 9005

Tmavě hnědý
~RAL 8019

Grafitový
~RAL 7016

Bílý
~RAL 9003

Ořech (temný dub)
Imitace dřeva

Zlatý dub
Imitace dřeva

Lišta J Lišta H

Vnitřní roh Vnější roh



Stropní profily CD-60 Stropní profily UD-27

Šířka: 

Výška: 

Množství ve velkém svazku: 

Množství v malém svazku:

60 mm 
27 mm 

216 szt. 
12 szt.

CD60 
2,6m    3m    4m

0,5 mm 

CD60     UD27     Stropní profily

UD27 
3m   4m

28,2 mm 
27 mm 

192 szt. 
16 szt.

Šířka: 

Výška: 

Množství ve velkém svazku: 

Množství v malém svazku:

0,5 mm

 

UD27 
3m   4m

28,2 mm 
22 mm 

192 szt. 
16 szt.

ECO

0,6 mm

Šířka: 

Výška: 

Množství ve velkém svazku: 

Množství v malém svazku:

48,8 mm 
41/38 mm 

192 szt. 
8 szt.

CW50 
2,6m    3m   4m

0,5 mm

CW50     CW75    CW100     Stěnové profily

CW75 
2,6m    3m   4m

CW100 
2,6m    3m   4m

73,8 mm 
41/38 mm 

128 szt. 
8 szt.

98,8 mm 
41/38 mm 

96 szt. 
6 szt.

ECO

Stěnové profily CW100 Stěnové profily CW75 Stěnové profily CW50

Šířka: 

Výška: 

Množství ve velkém svazku: 

Množství v malém svazku:

48,8 mm 
51/48 mm 

192 szt. 
8 szt.

CW50 
2,6m    3m   4m

0,5 mm

CW50     CW75    CW100     Stěnové profily

CW75 
2,6m    3m   4m

CW100 
2,6m    3m   4m

73,8 mm 
51/48 mm 

128 szt. 
8 szt.

98,8 mm 
51/48 mm 

96 szt. 
6 szt.

0,6 mm

UD27     Stropní profily

Úhelník pro profily UA
48 kusů v balení

Šířka: 

Výška: 

Množství ve velkém svazku: 

Množství v malém svazku:

48,8 mm 
40 mm 
144 szt. 

6 szt.

UA50 
3m    3,5m   4m

2,0 mm

UA50     UA75    UA100      Rámové profily

UA75 
3m    3,5m   4m

UA100 
3m    3,5m   4m

73,8 mm 
40 mm 
128 szt. 

4 szt.

98,8 mm 
40 mm 
96 szt. 

4 szt.

Rámové profily UA100 Rámové profily UA75 Rámové profily UA50

Stěnové profily UW100 Stěnové profily UW75 Stěnové profily UW50

ECO

Šířka: 

Výška: 

Množství ve velkém svazku: 

Množství v malém svazku:

50 mm 
28 mm 
192 szt. 

8 szt.

UW50 
3m   4m

0,5 mm

UW50     UW75    UW100     Stěnové profily

UW75 
3m   4m

UW100 
3m   4m

75 mm 
28 mm 
128 szt. 

8 szt.

100 mm 
28 mm 
96 szt. 

6 szt.

Šířka: 

Výška: 

Množství ve velkém svazku: 

Množství v malém svazku:

50 mm 
38 mm 
192 szt. 

8 szt.

UW50 
3m   4m

0,5 mm

UW50     UW75    UW100     Stěnové profily

UW75 
3m   4m

UW100 
3m   4m

75 mm 
38 mm 
128 szt. 

8 szt.

100 mm 
38 mm 
96 szt. 

6 szt.

0,6 mm

PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ



Upevňovací prvek
ES 75, ES 125, ES 175, ES 200, ES 225, ES 250

100 kusů v balení

Příčná spojka
60 kusů v balení

Příčná spojka  
dvoustranná – KRAB 
50 kusů v balení

Pružina pro dvouhákový závěs
100 kusů v balení

Vroubkovaný hliníkový roh
2,5m       3m

50 kusů v balení

Závěs pro podkroví
180mm       270mm

100 kusů v balení

Podélná spojka
50 kusů v balení

Otočný závěs stavitelný
100 kusů v balení

Hliníkový roh
2,5m       3m

50 kusů v balení

Roh PVC
2,5m       3m

50 kusů v balení

Otočný závěs s pružinou
100 kusů v balení

Křížová spojka
200 kusů v balení

Přímý závěs pro CD 60 
100 kusů v balení

Montážní tyč s okem
L 125, 250, 500, 750, 1000, 1250, 1500

50 kusů v balení

Hliníkový poloroh
2,5m       3m

50 kusů v balení

Roh PVC na oblouky
2,5m       3m

50 kusů v balení

Hliníkový roh se síťkou
2,5m       3m

Dilatační lišta k oknu
25 kusů v balení

Kloboukový profil
3m

Omítková lišta
2,5m       3m

W-6, W-10

Soklový profil
2,5m 

Profil V
2,6m

Roh PVC se síťkou
2,5m

Roh PVC s okapničkou
25 kusů v balení

Roh PVC na oblouky
2,5m       3m

25 kusů v balení

Narożnik z siatką premium
2,5m       3m

25 kusů v balení

25 kusů v balení 25 kusů v balení WB 53, WB 63, WB 83, WB 103, WB 123, WB 153

25 kusů v balení

PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ



Hnědá barva
~RAL 8017
Polyester  lesk 
Jednostranně lakovaný

Hnědá
GreenCoat  434
~RAL 8017
Nova
Oboustranně lakovaný 

Cihlově červená 
GreenCoat  742
~RAL 8004
Nova
Oboustranně lakovaný 

Grafitová
~RAL 7024
Polyester  lesk 
Jednostranně lakovaný

Tmavě hnědá
GreenCoat  387
~RAL 8019
Nova
Oboustranně lakovaný 

Červený
GreenCoat  758
~RAL 3009
Nova
Oboustranně lakovaný 

Hnědá barva
~RAL 8017
Polyester  lesk 
Oboustranně lakovaný 

Červený
~RAL 3011
Polyester  lesk 
Jednostranně lakovaný

Zelená 
GreenCoat  830
~RAL 6020
Nova
Oboustranně lakovaný 

Zlatý dub
Polyester
Imitace dřeva

Antracit
~RAL 7016
Polyester  lesk 
Jednostranně lakovaný

Bílá 
GreenCoat  001
~RAL 9002
Nova
Oboustranně lakovaný 

Černá 
~RAL 9005
Polyester  lesk 
Jednostranně lakovaný

Stříbrná metalíza 
GreenCoat  045
~RAL 9006
Nova
Oboustranně lakovaný 

Grafitová
~RAL 7024
Polyester  Mat 
Gruboziarnisty
Jednostranně lakovaný

Zlatý dub  (struktura)

Polyester
Imitace dřeva

Červený
~RAL 3009
Polyester  Mat 
Gruboziarnisty
Jednostranně lakovaný

Černá
GreenCoat  015
~RAL 9005
Nova
Oboustranně lakovaný 

Grafitová 
GreenCoat  087
~RAL 7011
Nova
Oboustranně lakovaný 

Antracitová 
GreenCoat  036
~RAL 7016
Nova
Oboustranně lakovaný 

Hnědá barva
~RAL 8017
Polyester  Mat 
Gruboziarnisty
Jednostranně lakovaný

Zlatý dub 
Polyester
Oboustranně lakovaný 

Ořech
Polyester
Oboustranně lakovaný 

MS-1 – montáž sloupku 
na podezdívku

MS-2 – montáž příčníku na sloupek

Příčník

MS-3 – montáž příčníku  
na zděný sloupek

Sloupek

PLOTOVÝ SYSTÉM KOV PLOTOVÝ SYSTÉM KOV



Komplet – nevratná

Zinkovaná – vratná (okapy trubky)

1200x800  jednorázová - nevratná

Euro – nevratná

Ocelová pod plochý plech – vratná

Do blachodachówek ciętych 
pod wymiar - bezzwrotna

POZNÁMKYPALETY

POZNÁMKYPOZNÁMKY



budmat.com

2
1.

0
9

.2
0

17

MALOFORMÁTOVÉ KRYTINY

STŘEŠNÍ PANELY

OKAPOVÝ SYSTÉM

PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SDK

STĚNOVÝ SYSTÉMY

VELKOFORMÁTOVÉ KRYTINY

KLEMPÍŘSKÉ DOPLŇKY

PODHLEDY

PLOTOVÝ SYSTÉM

KONSTRUKČNÍ PROFILY


